

1/3 2006

## Nu inleds sopspaning i Härnösand

**Efter en överenskommelse mellan Förpackningsinsamlingen och HEMAB inleds nu sopspaning i Härnösand. Särskilda personer kommer att övervaka insamlingsställen och andra platser för att fotografera och rapportera när nedskräpning och felaktig dumpning av avfall sker. Insatsen har föranletts av klagomål och kritik om nedskräpning och misskötsel.**

HEMAB är samordningsentreprenör för insamling av förpackningar inom Härnösands kommun. Nedskräpning vid återvinningsstationerna är ett problem. På vissa ställen används dessa som alternativ till soptippen, vilket naturligtvis är helt felaktigt. Syftet med återvinningsstationerna är att hushållen ska kunna lämna sina använda förpackningar till återvinning.

– Det är ju synd att det ska behöva gå så långt som detta, men nedskräpning är faktiskt ett brott, säger Peter Häggström. Nämnas bör att det bara är en begränsad skara människor som missköter sig. Det stora flertalet avfallslämnare sköter detta utmärkt. Vi hoppas att insatsen ska medföra en uppryckning så att rätt saker hamnar på rätt ställe. Sopspaningen kommer att pågå till och från under en längre period.

Sedan starten med sopspaning runt om i Sverige 2001 har hittills drygt tusen personer polisanmälts för nedskräpning. Det är nu första gången som Förpackningsinsamlingen utför spaning i Härnösand, men tidigare har verksamheten bedrivits i 85 kommuner.

### Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB  
Peter Häggström  
Telefon: 0611-55 75 30

Förpacknings- och Tidningsinsamlingen  
Lars H Larson  
0660-21 11 08  
070-677 70 22

Utsänt av:  
Härnösand Energi & Miljö AB  
Andreas Einarsson  
Telefon: 0611-55 75 26

*Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 134 anställda. 2004 uppgick nettoomsättningen till 254 Mkr.*

*HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.*

*HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med Sydkraft äger vi elhandelsbolaget HEMAB El försäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.*

*Sedan 2002 driver vi ett biobränsleeldat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.*

*HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.*



**HÄRNÖSAND  
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!

[www.hemab.se](http://www.hemab.se)